综上所述，董事会认为公司《激励计划》设定的 2024 年限制性股票激励计划

首次授予第一个解除限售条件已经成就。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

根据公司《激励计划》及相关规定，2024 年限制性股票激励计划符合解除限

售条件的激励对象合计 15 人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为

82.50 万股，占目前公司总股本的 0.44%。具体如下：

序

号
姓名 职务

已获授予限制性股

票数量（万股）

本次可解锁限制性

股票数量（万股）

本次解锁数量占已获

授予限制性股票比例（%）

一、董事、高级管理人员

1 王伟立 董事/副总经理 22.00 11.00 50.00

2 刘新怀 董事/技术总监 13.00 6.50 50.00

3 李建平 董事 13.00 6.50 50.00

4 陈海波
董事/副总经理/

董事会秘书
13.00 6.50 50.00

5 鲁亚波 财务总监 13.00 6.50 50.00

董事、高级管理人员小计 74.00 37.00 50.00

二、其他激励对象

其他激励对象小计 91.00 45.50 50.00

合计 165.00 82.50 50.00

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2025 年 8 月 1 日

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：82.50 万股

（三）董事和高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后

6 个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公

司董事会将收回其所得收益。

3、激励对象减持公司股票还需遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《上海

证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份》等相应法规规则或其出具的承诺等相关规定。

4、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、行政

法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的

有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时

符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》

的规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

类别
本次变动前

本次变动数
本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 1,650,000 0.89% -825,000 825,000 0.44%

无限售条件股份 184,001,200 99.11% 825,000 184,826,200 99.56%

总计 185,651,200 100.00% 0 185,651,200 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

北京大成（上海）律师事务所已于 2025 年 7 月 17 日出具《关于浙江朗迪集

团股份有限公司 2024 年限制性股票激励计划调整预留授予价格、向激励对象授予

预留部分限制性股票及首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就等相关

事项的法律意见书》认为：截至本法律意见书出具之日，朗迪集团已就本次解除

限售的相关事项履行了现阶段必要的批准和授权，符合《管理办法》《公司章程》

和《激励计划》的相关规定；朗迪集团本次激励计划首次授予的限制性股票第一

个限售期将于 2025 年 7 月 31 日届满，除此之外，首次授予部分第一个解除限售

期解除限售条件已经成就；朗迪集团就本次解除限售等相关事项尚需按照《管理

办法》及其他法律法规、规范性文件等相关规定履行相应的信息披露义务。

特此公告。

浙江朗迪集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 29 日

	重要内容提示：